1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 542/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS DE JUNHO DE

2016 DO CURSO AGRONOMIA MODALIDADE PRONERA CAMPUS ERECHIM

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do

mês de junho de 2016, Campus Erechim, Curso Agronomia, modalidade PRONERA.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1415524047 André Guês dos Santos Classificado -

1415524020 Bruno dos Santos Classificado -

1415524049 Donizete Alves Classificado -

1415524029 Douglas Grasseli Classificado -

1415524026 Edir Barroso Classificado -

1415524031 Felipe Oteiro e Silva Classificado -

1415524034 Ghambim José Ludwig Classificado -

1415524053 Keila Dalepiane Classificada -

1415524037 Laiane Aparecida da Silva Classificada -

1415524046 Lucas Antunes da Silva Classificado -

1415524027 Maferson Augusto Manica Classificado -

1415524025 Marcos Dione dos Reis Classificado -

1415524038 Martielo Webery Roso Classificado -

1415524045 Mathias Cristofp Weber Classificado -

1415524012 Mayara Winie de Lima Bissoli Classificada -

1415524043 Nilson Eduardo Rodrigues Classificado -

1415524011 Patricia Balbinotti Classificada -

1415524019 Patricia Gomes da Silva Classificada -

1415524008 Saruê Karina do Santo Isaton Classificada -

1415524048 Tatiana Walçak Lopes Classificada -

1415524039 Vanderson de Oliveira Classificado -

1415524036 Vanessa Maria Kuhn Classificada -

1415524035 Willason Coelho Silva Classificado -

Chapecó-SC, 06 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício